
Zarządzenie nr   107 / 2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 
z dnia   27 sierpnia 2021 roku           

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego 

w 2021 roku. 
 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021 roku, poz. 1372) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o 

zdrowiu publicznym (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz.183 z p.zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego w 2021 

roku – „Przesiewowe badania wad postawy u dzieci w wieku przedszkolnym i 

wczesnoszkolnym z wykorzystaniem innowacyjnych urządzeń diagnostycznych.” 

 

§ 2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wzór formularza oferty stanowi załącznik 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wzór wymaganych oświadczeń stanowi załącznik 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                           Burmistrz Miast Chełmna 

 

                                                                                                 Artur Mikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


